ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА, КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2013                                      п.Первомайск                                         № 33/165

[bookmark: _GoBack]Об утверждении схемы теплоснабжения
п.Первомайск

           В соответствии с Федеральными законами  от  27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.24 Устава Первомайского сельсовета, а также с учетом  результатов  публичных слушаний от 26.12.2013,  Первомайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить схему теплоснабжения п.Первомайск Мотыгинского
района на период с 2013 по 2028 год согласно приложению.
          2. Настоящее решение  вступает в силу в день, следующий за днем его официального  опубликования в печатном издании  «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета».

Председатель Первомайского                                   Глава Первомайского сельсовета
сельского Совета депутатов
                             С.А. Мороз                                                                            О. В. Ремиз